
UCHWAŁA  Nr XII/110/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XI/94/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 8 

października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ i art. 5 oraz 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2019 r., poz. 1170/ uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 8 

października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości /Dz. 

Urzęd. Woj. Wielkopolskiego Nr 2019, poz. 8727/ wprowadza się zmianę w § 1. polegającą 

na zastąpieniu daty 2019 na datę 2020.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku ze stwierdzonym błędem w § 1. Podjętej w dniu 8 października uchwale 

zachodzi pilna potrzeba sprostowaniu błędu, by nie było niejasności interpretacyjnych jakiego 

okresu dotyczy podjęta uchwała. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 


